fducacion

PRESUPUESYC 2017
MONEDA NACIONAL - MILES DE PESOS

Suly - itemn

Ciasificacion
presupuestaria

Presupuesto

inicial

Presupuesto final

Sub - item

Ciasificacion
presupliestaria

Totat Acumulado
1° Trimestre

Total
Acumulado 2°
Trimestre

Elecution Julio

Ejecucion Agosto

Total Acumulado
Trimestres

Presupuesto
Vigente

INGRESQS

28,622,847

18,622,847

INGRESCS

3,503,114

5,027,841

1,993,822

1,901,683

12,825,460

14,996,387

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

27,736,571

27,736,571

1

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

3,803,114

5,027,841

1,993,827

1,901,683

12,826,460

34,810,111

INGRESOS DE
QPERACION

o

-

INGRESOS DE
CPERACION

OTROS INGRESOS
CORRIENTES

86,276

86,276

oo

OTROS INGRESOS
CORRIENTES

86,276

10

VENTAS DE ACTIVOS
NO FINANCIEROS

VENTAS DE
ACTIVOS NO
FINANCIERGS

VENTAS DE ACTIVOS
FINANCIEROS

1

[

VENTAS DE
ACTIVOS
FINANCIEROS

SALDO INICIAL DE
CAIA

800,000

800,000

15

SALDD INICIAL DE
CAJA

0

0

0

o}

GASTOS

28,622,847

28,622,847

GASTOS

8,573,607

£,565,28L

2,768,256

2,323,762

17,907,184

8,393,901

21

GASTOSEN
PERSONAL

22,834,788

22,256,088

21

GASTOS EN
PERSONAL

5,847,366

5,84%,40%

2,365,702

2,114,837

16,177,314

6,078,774

22

BIENES Y SERVICIOS
DE CONSUMOQ

2,375,484

2,464,724

2

il

BIENES Y
SERVICIOS DE

182,999

605,955

373,676

185,518

1,349,148

1,115,575

23

PRESTACION DE
SEGURIDAD SOCIAL

1,533,317

1,533,517

2

[*3)

PRESTACION DE
SEGURIDAD
SOCIAL

2,032,496

48,871

19,375

3,674

2,104,416

570,485

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

200

11,460

24

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

156

1,375

861

2,386

5,074

28

OTROS GASTOS
CORRIENTES

38,219

131,219

2

fol

OTROS GASTOS
CORRIENTES

34,814

29,870

7,637

1,825

74,146

57,073

25

ADQUISICION DF
ACTIVOS NO
FINANCIERDS

548,790

634,590

28

ADOUISICION DE
ACTIVOS NO
FINANCIEROS

15,687

29,801

22,760

14,508

83,155

551,835

30

ADQUISICTON DE
ACTIVOS
FINANCIERQS

30

ADQUISICION DE
ACTIVOS
FINANCIEROS

31

INICIATIVAS DE
INVERSION

3

s

INICIATIVAS DE
INVERSION

34

CXP SERVICIOS DE
DEUCA

1,790,449

1,580,449

CXP SERVICIOS BE

-21,714

438,381

1,152,068

i

ICARDO GOMEZ VILLABLANCA
CONTROL DE PRESUPUESTO




